

## KDZ EREĞLİ ADLİ YARGI ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA,

Bilindiği üzere Bilim Kurulunun tavsiyesi ve 26.04.2021 tarihinde Cumhurbaşkanımız başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan kararlar doğrultusunda; hâlihazırda uygulanmakta olan kısmi kapanma ve esnek çalışma yöntemlerine yeni birtakım önlemler eklenilerek "tam kapanma" dönemine geçilmesi kararlaştırılmıştır. Cumhurbaşkanlığı Kabinesince alınan karar çerçevesinde 29 Nisan 2021 Perşembe günü saat 19.00'dan 17 Mayıs 2021 Pazartesi günü saat 05.00'a kadar olan süre içerisinde tüm ülke genelinde alınan tedbirlerin uygulanması öngörülmüştür.

Bunun ardından Hâkimler Savcılar Kurulu (HSK), 27.04.2021 tarihinde olağanüstü gündemle toplanarak, tutuklu (yasal zorunluluk nedeniyle sadece tutukluluğun değerlendirilmesi yönünden) ve acil işler, dava zamanaşımı yakın olan soruşturma ve kovuşturma dosyaları, yürütmenin durdurulması istemleri ile ivedi sayılacak diğer iş ve işlemler haricindeki ilk derece adli ve idari yargı mercileri ile bölge adliye ve bölge idare mahkemelerinin yargı yerlerinde icra edeceği duruşma, müzakere ve keşiflerin 29 Nisan 2021 Perşembe günü saat 19.00'dan 17 Mayıs 2021 Pazartesi saat 05.00'a kadar ertelenmesi kararı ile Bilim Kurulunun tavsiyeleri, Cumhurbaşkanlığı Kabinesince alınan tam kapanma tedbirlerine ilişkin karar ve Covid-19 salgınının önlenmesine yönelik sosyal, idari ve adli tedbirlere ilişkin genel kapsamında bir kısım yargılama faaliyetlerine katılımında ortaya çıkabilecek mağduriyetleri de önleme amacıyla birtakım kararlar almıştır.

Ancak Adalet Bakanlığınca sürelerin durdurulmasına ilişkin bir açıklama yapılmamış olup bu yönde bir iradenin oluşması durumunda ancak yasama faaliyeti ile yapılması zorunlu olduğundan belli bir süre alacağı aşîkardır. Sürelerin durdurulması yönünde bir tasarruf veya irade ortaya koyulmayacağı ve geçici yasa maddesi getirilmemesi durumunda, tam kapanma süresince gönderilecek tebligatlar yönünden ve önceki işlemler yönünden sürelerin işleyeceği tartışmasızdır,

Tam kapanma süresinde avukat ofislerinin açık olacağına dair, yayınlanan İçişleri Bakanlığı genelgesinde de bir hüküm bulunmaması ve duruşma ile icra işleri harici avukatların da tam kapanmadan muaf olmadığı hususları birlikte değerlendirildiğinde, tam kapanma döneminde gönderilecek tebligatlar yönünden başlayacak süreli işler nedeni ile yargılama faaliyetinin asli unsurlarından birisi olan avukatların ve temsil ettiği müvekkillerinin hak kaybı yaşamamaları ve bir mağduriyet ortaya çıkmaması adına, Kdz.Ereğli Adli Yargı Adalet Komisyonunca, bütün Kdz Ereğli ilçesi ve müzaheret mahkemelerine bir yazı yazılarak, tam kapanma döneminde tebligat gönderilmemesi hususunda görüş bildirilmesini ve oluşabilecek mağduriyetlerin bu şekilde önüne geçilmesini, alınacak kararın bir örneğinin başvuruculardan herhangi birine UETS yoluyla tebliğini tüm meslektaşlarımız adına talep ederiz. 28.04.2021

### KDZ EREĞLİ HUKUKÇULAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Av. Eren DEMİRCAN

Av. Nusret Burak ÖZTÜRK

Av. Rumeysa KORKMAZ

Av. Nilay Merve ARICAN

Av. Burak KALAYCI